
ZARZĄDZENIE NR 505/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Szkoła Podstawowa Nr 46 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane 
w załączniku Nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. Biuro 
Planowania Przestrzennego Miasta w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. 
Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Szczecinie, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 5 do zarządzenia.

§ 6. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w zarządzeniu, nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy, zawierający wartość przekazanych składników majątkowych.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza sie Dyrektorowi Wydziału Informatyki Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 12CB9EEB-0627-4329-B188-CD047AAF3EF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 505/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 listopada 2019 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00191 1
2. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 487-3001-00287 1

Id: 12CB9EEB-0627-4329-B188-CD047AAF3EF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 505/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 listopada 2019 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01531 1
2. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01505 1
3. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01516 1
4. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01526 1
5. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01515 1
6. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01546 1
7. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01557 1
8. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01513 1
9. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01549 1
10. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01482 1

Id: 12CB9EEB-0627-4329-B188-CD047AAF3EF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 505/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 listopada 2019 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01522 1
2. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01503 1
3. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01478 1
4. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01569 1
5. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01537 1
6. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01483 1
7. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01512 1
8. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01716 1
9. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01747 1
10. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01746 1
11. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01858 1
12. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01648 1
13. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01665 1
14. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01689 1
15. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01660 1
16. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01667 1
17. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01695 1
18. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01670 1
19. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01543 1
20. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01753 1
21. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01724 1
22. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01715 1
23. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01785 1
24. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01495 1
25. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01486 1

Id: 12CB9EEB-0627-4329-B188-CD047AAF3EF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 505/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 listopada 2019 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01906 1
2. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01907 1
3. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01908 1
4. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01909 1
5. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01910 1
6. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01911 1
7. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01912 1
8. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01913 1
9. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01914 1
10. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01915 1
11. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01916 1
12. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01917 1
13. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01918 1
14. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01919 1
15. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01920 1
16. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01921 1
17. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01922 1
18. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01923 1
19. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01924 1
20. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01925 1
21. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01926 1
22. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01927 1
23. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01928 1
24. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01929 1
25. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01930 1
26. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01931 1
27. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01932 1
28. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01933 1
29. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01934 1
30. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01935 1

Id: 12CB9EEB-0627-4329-B188-CD047AAF3EF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 505/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 listopada 2019 r.

Lp. Nazwa sprzętu Nr inwentarzowy Ilość
1. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01936 1
2. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01937 1
3. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01938 1
4. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01939 1
5. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01940 1
6. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01941 1
7. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01942 1
8. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01943 1
9. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01944 1
10. ZESTAW KOMPUTEROWY Z OPROGRAMOWANIEM 491-3001-01945 1

Id: 12CB9EEB-0627-4329-B188-CD047AAF3EF5. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-347465294

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  28 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 12CB9EEB-0627-4329-B188-CD047AAF3EF5. Podpisany Strona 2




